Possono partecipare gli studenti iscritti ai corsi triennali e magistrali del Dipartimento nell’ a.a. 

2025/2026. 

Art. 3 – Contributo finanziario 

Le borse di studio per mobilità sono un contributo ai costi sostenuti per la mobilità. Il totale dei 

contributi erogabili è pari a € 22.310,00 ( euro ventiduemilatrecentodieci/00). 

Il contributo massimo erogabile è pari a € 1.115,50 (euro millecentoquindici/50), composto da: 

– € 170,50 (euro centosettanta/50) per spese di viaggio; 

– € 45,00 (euro quarantacinque/00) / giorno fino a 21 giorni.  

La mobilità può avere durata superiore, ma il contributo copre solo 21 giorni, salvo 

redistribuzione di fondi residui tra i beneficiari, proporzionalmente ai giorni previsti.